
UCHWAŁA NR YI/103/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2013 r. póz. 13991'), art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., póz. 5942)) i art. 4 ust. l i art. 13pkt 2 ustawy
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, póz. 11723)), uchwala się, co następuje:

§1-
W uchwale Nr XXXVIl/692/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
§ l otrzymuje brzmienie:

„§ l . Właściciele nieruchomości, w rozumieniu art. 2 ust. l pkt 4 ustawy z dnia
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r.
póz. 1399zpóźn. zm.) zobowiązani są do uiszczania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi do 20 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu,
którego opłata dotyczy, na wskazany przez Urząd Miasta indywidualny numer rachunku
bankowego".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

''Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r. póz. 87;
2)Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. póz. 1318, z 2014 r. póz.

379, 1072.
3>Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 r. Nr 117, póz. 676 i Nr 232,

póz. 1378.

Id: 73468642-A25F-46AB-A8A4-5FBE819571D4. Uchwalony i Strona



§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego
i wchodzi w życie z dniem l lipca 2015 r.

Przewodnicząca Rady
Miasta Kielce

Joanna Winiarska

Id: 73468642-A25F-46AB-A8A4-5FBE819571D4. Uchwalony Strona 2


